
UCHWAŁA NR 146/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
środków ochrony osobistej zakupionych przez Powiat Starachowicki w ramach projektu pn. „Walka 

z epidemią COVID-19 na terenie Powiatu Starachowickiego" w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatniePowiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach  
z siedzibą przy ul. Radomskiej 70środki ochrony osobistejo wartości: 466 616,00 zł brutto, zakupione 
w ramach realizowanego przez Powiat Starachowicki projektu pn. „Walka z epidemią COVID-19 na terenie 
Powiatu Starachowickiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Wykaz przekazywanych środków ochrony osobistej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazanieśrodków ochrony osobistej, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo- odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 
  
Jerzy Materek 

 
  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74157CFA-8256-4807-B90E-FA46ABF05C4D. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 146/2020 

Zarządu Powiatu Starachowickiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wykaz środków ochrony osobistej  przekazywanych dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach 

l.p Asortyment Jednostka 
Ilość 

przekazywanych 
środków  

Koszt 
jednostkowy 

brutto 

Wartość przekazanych 
środków brutto 

1 Fartuchy 
chirurgiczne  

szt. 850 31,32 zł 26 622,00 zł 

2 
Kombinezony 
ochronne szt. 6700 65,56 zł 439 252,00 zł 

3 Maski medyczne szt. 1400 0,53 zł 742,00 zł 
    Razem  466 616,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74157CFA-8256-4807-B90E-FA46ABF05C4D. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją przez Powiat Starachowicki projektu pn. „Walka z epidemią COVID-19 na
terenie Powiatu Starachowickiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego - umowa Nr RPSW.09.02.03-26-0017/20-00 z dnia 09.06.2020r., dokonano zakupu środków
ochrony osobistej dla pracowników jednostek objętych wsparciem.

Środki ochrony osobistej tj.: kombinezony ochronne w ilości 6700 sztuk, maseczki medyczne w ilości
1400 sztuk i fartuchy chirurgiczne w ilości 850 sztuk przeznacza się na potrzeby Powiatowego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, w celu zabezpieczenia pracowników PZOZ przez zakażeniem
koronawirusem i tym samym ograniczenia rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19 na terenie
powiatu starachowickiego.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

STAROSTA

Piotr Babicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74157CFA-8256-4807-B90E-FA46ABF05C4D. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

